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Lista e subjekteve deklaruese që nuk e kanë deklaruar pasurinë në afatin ligjor 2026

	Nr.
	Emri
	Mbiemri
	Institucioni
	Funksioni

	1. 
	Arbenita
	Brahimi Avdyli
	Komuna   Shtime
	Anëtar i Bodit të Komisioneve

	2. 
	Arsim
	Konjufca
	Policia e Kosovës
	Zyrtar i Teknikës Kriminalistike

	3. 
	Avdurahman
	Krasniqi
	Policia e Kosovës
	Hetues

	4. 
	Azem
	Krasniqi
	Thesari i Kosovës
	Zyrtar Certifikues

	5. 
	Aziz
	Rexhepi
	Universiteti i Shkencave te Aplikuara - Ferizaj
	Profesor i asocuar

	6. 
	Bekim
	Metolli
	Policia e Kosovës
	Hetues

	7. 
	Besnik
	Spahiu
	Policia e Kosovës
	Hetues

	8. 
	Eduard
	Bakija
	Banka Qendrore e Kosovës
	Zyrtar i Lartë

	9. 
	Emine
	(Hasani) Aziri
	Dogana e Kosovës
	Oficer i Lartë Doganor

	10. 
	Emrush
	Pireva
	Qendra Klinike Universitare e Kosovës
	Mjek Specialist Mjekësi Emergjente

	11. 
	Fadil
	Krasniqi
	Policia e Kosovës
	Hetues

	12. 
	Fatmir
	Abiti
	Policia e Kosovës
	Mbikëqyrës

	13. 
	Florent
	Ahmeti
	Policia e Kosovës
	Hetues

	14. 
	Gazmend
	Musliu
	Spitali i Përgjithshëm në Mitrovicë
	Mjek Specialist Mjekësi Emergjente

	15. 
	Hadi
	Hasanaj
	Spitali i Përgjithshëm në Prizren 
	Mjek specialist Ortoped

	16. 
	Halil
	Asllani
	Akademia e Kosovës për Siguri Publike
	Profesor asistent

	17. 
	Hysen
	Ismajli
	Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtinës   
	Profesor i rregullt

	18. 
	Jakup 
	Bicaj
	Dogana e Kosovës
	Oficer i Lartë Doganor

	19. 
	Jehona
	Bytyçi
	Qendra Klinike Universitare e Kosovës
	Mjek specialist

	20. 
	Magbule
	Mejzini
	Instituti Pedagogjik i Kosovës
	Anëtar i Këshillit Drejtues

	21. 
	Nagjije
	Abdullahu Vata
	Instituti Kombëtar i Shëndetësisë  Publike 
	Mjek Specialist Mikrobiolog

	22. 
	Naim
	Gjoshi
	Kuvendi i Republikës së Kosovës 
	Zyrtar i lartë për mbikëqyrje të kontratave

	23. [bookmark: _GoBack]
	Safet
	Haxhijaha
	Banka Qendrore e Kosovës
	Mbikëqyrës i Ri Bankave për TI

	24. 
	Sami
	Fejzullahu
	Administrata Tatimore e Kosovës
	Inspektor Tatimor

	25. 
	Sefer
	Muhadini
	Policia e Kosovës
	Hetues

	26. 
	Shemsedin
	Dreshaj
	Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtinës   
	Profesor i rregullt

	27. 
	Shyrete
	Tahiri
	Presidenca e Republikës së Kosovës 
	Anëtar i kabinetit i zyres se Presidentit

	28. 
	Sokol
	Havolli
	Ndërmarrja Publike Lokale Prishtina Parking Sh.A, Prishtinë
	Kryeshef i Ndërmarrjes Publike

	29. 
	Valdet
	Haziri
	Ministria e Mbrojtjes
	Auditor i Brendshëm

	30. 
	Valon
	Dervisholli
	Policia e Kosovës
	Hetues

	31. 
	Vjollca
	Vorfaj
	Policia e Kosovës
	Hetues

	32. 
	Xhevat
	Ibra
	Policia e Kosovës
	Komandant i Stacionit Policor 





Vërejtje: Për subjektet deklaruese që janë të përfshira në këtë listë do ti analizojmë dhe verifikojmë të gjitha arsyet e dërguara për mos deklarimin e pasurisë brenda afatit, dhe do të veprojmë në pajtim me legjislacionin në fuqi.
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